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Jak ożywić kuchenne wnętrze, czyli wiosna w kuchni

Wiosna w kuchni może mieć różne oblicza. Aby ożywić pomieszczenie, warto umieścić w nim na przykład rośliny
doniczkowe, zioła i kwiaty.  Podczas tej niezwykłej pory roku na parapetach i blatach wspaniale zaprezentują się
krokusy, storczyki czy żonkile. Wprowadzą do wnętrza świeżość i radosną atmosferę.  Jeśli w naszej kuchni
spożywamy posiłki, nakryjmy stół obrusem z wielobarwnym wzorem. Jeśli zaś posiadamy duże okna, zawieśmy
zasłony z motywem roślinnym. Zawsze sprawdzą się również kolorowe garnki, czajniki i patelnie oraz wszelkie
drewniane elementy wyposażenia.  Połóżmy więc  w widocznym miejscu przedmioty z drewna bambusowego takie jak
pojemniki na artykuły spożywcze, chlebaki, bloki na noże bądź tace na naczynia, a także akcesoria wykończone
zielonym, żółtym bądź niebieskim silikonem. Czasem wystarczy niewielka zmiana wystroju, by pomieszczenie nabrało
niepowtarzalnego uroku.

Możemy również zdecydować się na gruntowną zmianę aranżacji, wówczas piękna wiosna zostanie z nami na dłużej.
Wnętrze rozkwitnie barwami przyrody, które nastrajać nas będą pozytywnie podczas wykonywania rozmaitych
czynności związanych z przygotowaniem posiłków.  

Poniżej przedstawiamy kilka pomysłów na wiosenną kuchnię z wykorzystaniem armatury marki FERRO. 
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W tym przestronnym wnętrzu istotną rolę odgrywają duże okna. Zobaczymy przez nie rozkwitającą roślinność, która
choć znajduje się na zewnątrz pomieszczenia, doskonale uzupełnia naturalną aranżację. W kuchni jest wiele
drewnianych detali idealnie współgrających z zielonymi akcentami – okazałą monsterą i ziołami w estetycznych
pojemnikach. W strefie zmywania zastosowano elegancką baterię zlewozmywakową z wysuwaną wylewką Genova
należącą do oszczędzającej wodę linii VerdeLine, która nie tylko świetnie pasuje do wystroju, ale też podkreśla
ekologiczny charakter pomieszczenia.  Towarzyszy jej jednokomorowy zlewozmywak  granitowy KIZZ w kolorze
białym.

Ta kuchnia promieniuje wiosenną i letnią atmosferą. Zachwyca wspaniałymi barwami nawiązującymi do świata
przyrody. Fronty szafek w kolorze morskim niczym tafla wody odbijają znajdujące się we wnętrzu sprzęty, a żółty
abażur lampy umieszczonej na suficie przypomina słońce. Uroku aranżacji dodają wyeksponowane na blatach owoce i
pełna prostoty kuchenna wyspa otoczona stołkami na drewnianych nogach oraz imponujący widok za przeszklonymi
tarasowymi drzwiami. W pomieszczeniu nad granitowym jednokomorowym zlewozmywakiem króluje nowoczesna
bateria stojącą Algeo Square o ładnej prostej formie wylewki i charakterystycznym płaskim uchwycie.
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Często by ożywić wnętrze wystarczy wprowadzić do niego tylko kilka elementów. Może to być na przykład elegancki
półtorakomorowy zlewozmywak w ładnej piaskowej barwie i znakomicie komponująca się z nim bateria w tym samym
kolorze. W przedstawionej aranżacji funkcję tę pełnią zlewozmywak OZZY i Freya - bateria zlewozmywakowa stojąca
z wyciąganym natryskiem do zlewozmywaków granitowych. Jeszcze tylko drobne gadżety - piaskowa tacka a na niej w
dekoracyjnych osłonkach z motywem etnicznym niezbędne w każdej kuchni zioła i strefa zmywania zyskuje nowe,
atrakcyjne oblicze.
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W wiosenny wystrój kuchni doskonale wpiszą się baterie z elastycznymi wylewkami. W kolekcjach Ferro znajdziemy
nowoczesne modele baterii, do których będą one pasować: Algeo Square, Lugio, Ratio, Zumba. Zaletą takich baterii
jest możliwość ustawienia dowolnego kształtu wylewki, a także zmiany  jej zasięgu i wysokości. Jeśli wybierzemy
model z żółtą lub zieloną wylewką oraz uzupełnimy wyposażenie o akcesoria w podobnych barwach, wnętrze naszej
kuchni przypominać będzie łąkę pełną rozkwitających różnokolorowych roślin.

FERRO 
press box
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